K. 703

5.
5.
O.

Jest do sprzedania w fabryce Augustyno
wicza, Erywańska .% 7

Omnibus ressorowy
zdatny dla browaru do rozwożenia piwa
butelkowego lub też dla piekarni, oraz plat
forma ressorowa średnia. 339

Towarzystwa Kredytowego miasta Kalisza
zawiadamia, że od dnia 17 lutego (1 marca) 1887 r.
należność za kupon marcowy od listów za
stawnych Towarzystwa, po potrąceniu podatku rzą
dowego, wypłacaną będzie w kasie 'To
warzystwa kredytowego w Iśallszu,
oraz w’ Hanka handlowym w Warsza
wie. (236)

Pszen. 242 sm. i ord.
„ ,, pstra i dobra
„ „ biała . . .
„ „ wyborowa .

Żyto wyborowe 232 funt.

Bliższych wiadomości u-
dziela listownie Ptaszyński. (682)

Warszawa, Tląc 'Teatralny 11,
Telefonu 121,

polecają

Hale Cyjan z liścia Hawadsfcicco

Warszawskie Towarzystwo
wzajemnego kredytu

ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl para
grafu 28 ustawy, coroczne ogólne zebranie człon
ków Towarzystwa odbędzie się dnia 24 lutego (8
marca) 1887 roku o godzinie 7 wieczorem, w War- !
szawie, w gmachu resursy kupieckiej przy ulicy Se- *
Batorskiej nr 47 ID, policyjny nr 36.

Przedmiotem narad i uchwał będą:
1) Przedstawienie sprawozdania zarządu wraz

z bilansem i rachunkiem zysków i strat za rok 1886,
oraz przedstawienie raportu delegacji rewizyjnej.

Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście
na posiedzeniu lub przez pełnomocnictwo, które
najpóźniej na dni trzy przed zebraniem ogóinem
winno być zaprodukcwane zarządowi Towarzy
stwa.

Członek Towarzystwa obecny na zebraniu, może
mieć oprócz własnego, dwa głosy z pełnomocni
ctwa.

Karty wejścia wydawane będą w biurze Towa
rzystwa, poczynając od dnia 16 (28) lutego 1887 r.
między godzinami 10 rano a 3 z południa.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym powyżej termi
nie nie znalazła się liczba członków wymagana w .
paragrafie 30 ustawy, to jest połowa ogólnej ich
liczby, wynoszącej obecnie 2718 członków, powtór
ne zebranie ogólne naznacza się na dzień 18 (30)
marca r. b. 1887 na godzinę 7 wieczorem, także w
gmachu resursy kupieckiej pod nr 47 ID przy ulicy
Senatorskiej, na któremto zebraniu, bez względu na
ilość zgromadzonych członków, rozpoznawane i de
cydowano będą to tylko przedmioty, które były
przygotowane i ogłoszone na pierwsze niedoszłe o-
gólne zebranie.(138)